
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76412538Y RODRIGUEZ SOTO, JOSE MARIA A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
2 33258316V BELLO NEO, ALEJANDRO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
3 33304397Y DEL VALLE SAMARTINO, CELSO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
4 76573511W FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
5 33311631H GARCIA MARTINEZ, ARTURO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
6 32643945E LOPEZ CANEIRO, MARCELINO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
7 52433485V PALLAS DUBRA, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 33,00  
8 33297586A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 31,80  
9 33540131J PAXARO GOMEZ, EVA A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 28,40  
10 32441660E BARREIRO DUBRA, JESUS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 26,40  
11 35456299M BARCIA PORTO, ROBERTO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 25,80  
12 34890194E DIAZ BELLO, JESUS MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 25,20  
13 52932997S BLANCO NEO, RICARDO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 23,40  
14 53164608Q GARCIA TAIBO, TOBIAS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 22,40  
15 78798775Q FILGUEIRA BEIRO, PEDRO MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 16,80  
16 76718624P MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 16,80  
17 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 12,60  
18 44836015E REY LAPIDO , RAFAEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 11,40  
19 78787663J GARCIA BLANCO, CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 9,00  
20 76817733X LAZARA MOSQUERA, ESTEBAN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 9,00  
21 44810146M LADO VILA, DARIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 6,40  
22 52480624Y AREAN SANCHEZ, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 1,20  
23 33295700A GARCIA  QUINTANS, FERNANDO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 1,20  
24 46905221X SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,60  
25 33548463L VILA ARIAS, MARCOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,60  
26 79335140K OGANDO MOUZO, JESUS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
27 44846016H ORGEIRA REY, OVIDIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
28 44821931Z PAIS MARTINEZ, DOMINGO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
29 44810606M PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00 Si
30 32724647V PEREZ GABEIRAS, BRAIS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
31 53302392F PEREZ HERMIDA, FRANCISCO JUAN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32 46916206R QUINTELA CASTRO, MARTÍN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33 76928854H REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
34 78798573K REY GARCIA , ANDRES A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
35 44465279T RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
36 34260253M RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CELIA A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
37 32437131R SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
38 79318054R SOUTO  GARRIDO, JUAN CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
39 33270510K SUAREZ ESPASANDIN , ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
40 79319465D VARELA MATO , VICTOR MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
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41 46910188D VIDAL SOUTO, ANTON A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
42 76364526H ABUELO LESTON, JOSE IGNACIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
43 32695768A AMENEDO VICEIRO, MANUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44 33217887E BARREIRO NOGUEIRA, ANDRES JOSE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
45 53163927W BELLO GOMEZ, DAVID A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
46 44822303H BERDULLAS  JORGE, JOSE JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
47 79325279G BLANCO DOVAL, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
48 76806558J BRANDARIZ BARCALA, LUIS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
49 78783313X BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
50 44842614C CALVIÑO IGLESIAS, BRIAN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
51 33852942R CASTELAO ALONSO, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
52 76366022L CASTRO CALVIÑO, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
53 76862224L COLLAZO  BLANCO, CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
54 76966446M COSTAS PIÑEIRO, JESUS DAVID A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
55 33342476C DIAZ CALVERA, PABLO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
56 44836677V DUARTE PAZOS, PABLO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
57 32679386C ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
58 33542112Q FERNANDEZ PADERNE, JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
59 76871840K FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
60 44833920C FIGUEROA BARBEIRA, ALBERTO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
61 76418802Z FONTE GARABANA, DAVID A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
62 76409044P FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
63 76991422A FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
64 77417066D GARCIA DIZ, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
65 33999072N GARCIA FERNANDEZ, JUAN CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
66 79327407Q GARCIA GOMEZ, ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
67 44090709P GIL GONZALEZ, JESUS MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
68 47376342E GONZALEZ ALVITE, ESTANISLAO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
69 76869472E LOPEZ CONSTENLA, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
70 32646572G LOPEZ ESPIÑEIRA, ANTONIO MIGUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
71 32822203F LOUREDA ARTERO, FERNANDO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
72 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
73 44844909S MANTEIGA ARUFE, SERGIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
74 33301983F MAROÑAS GARCIA, ROBERTO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
75 32621906V MARTINEZ PIÑEIRO, ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76 32680660Y MARTINEZ BLANCO, JORGE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
77 32826897D MARTINEZ FERREIRO, JOSE LUIS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
78 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
79 33272940J MOSQUERA UZAL, MONICA INES A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
80 44846252R NIETO  COBAS , JULIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
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32437131R 37 SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32441660E 10 BARREIRO DUBRA, JESUS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 26,40  
32621906V 75 MARTINEZ PIÑEIRO, ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32643945E 6 LOPEZ CANEIRO, MARCELINO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
32646572G 70 LOPEZ ESPIÑEIRA, ANTONIO MIGUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32679386C 57 ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32680660Y 76 MARTINEZ BLANCO, JORGE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32695768A 43 AMENEDO VICEIRO, MANUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32724647V 30 PEREZ GABEIRAS, BRAIS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32815431C 17 BOUZAS SOUTO, RICARDO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 12,60  
32822203F 71 LOUREDA ARTERO, FERNANDO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
32826897D 77 MARTINEZ FERREIRO, JOSE LUIS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33217887E 44 BARREIRO NOGUEIRA, ANDRES JOSE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33258316V 2 BELLO NEO, ALEJANDRO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
33264403D 78 MIGUEZ  RIAL , MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33270510K 39 SUAREZ ESPASANDIN , ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33272940J 79 MOSQUERA UZAL, MONICA INES A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33295700A 23 GARCIA  QUINTANS, FERNANDO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 1,20  
33297586A 8 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 31,80  
33301983F 74 MAROÑAS GARCIA, ROBERTO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33304397Y 3 DEL VALLE SAMARTINO, CELSO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
33311631H 5 GARCIA MARTINEZ, ARTURO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
33342476C 55 DIAZ CALVERA, PABLO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33540131J 9 PAXARO GOMEZ, EVA A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 28,40  
33542112Q 58 FERNANDEZ PADERNE, JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33548463L 25 VILA ARIAS, MARCOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,60  
33852942R 51 CASTELAO ALONSO, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
33999072N 65 GARCIA FERNANDEZ, JUAN CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
34260253M 36 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CELIA A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
34890194E 12 DIAZ BELLO, JESUS MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 25,20  
35456299M 11 BARCIA PORTO, ROBERTO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 25,80  
35465447E 72 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44090709P 67 GIL GONZALEZ, JESUS MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44465279T 35 RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44810146M 21 LADO VILA, DARIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 6,40  
44810606M 29 PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00 Si
44821931Z 28 PAIS MARTINEZ, DOMINGO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44822303H 46 BERDULLAS  JORGE, JOSE JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44833920C 60 FIGUEROA BARBEIRA, ALBERTO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44836015E 18 REY LAPIDO , RAFAEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 11,40  
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44836677V 56 DUARTE PAZOS, PABLO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44842614C 50 CALVIÑO IGLESIAS, BRIAN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44844909S 73 MANTEIGA ARUFE, SERGIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44846016H 27 ORGEIRA REY, OVIDIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44846252R 80 NIETO  COBAS , JULIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
46905221X 24 SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,60  
46910188D 41 VIDAL SOUTO, ANTON A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
46916206R 32 QUINTELA CASTRO, MARTÍN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
47376342E 68 GONZALEZ ALVITE, ESTANISLAO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
52433485V 7 PALLAS DUBRA, MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 33,00  
52480624Y 22 AREAN SANCHEZ, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 1,20  
52932997S 13 BLANCO NEO, RICARDO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 23,40  
53163927W 45 BELLO GOMEZ, DAVID A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
53164608Q 14 GARCIA TAIBO, TOBIAS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 22,40  
53302392F 31 PEREZ HERMIDA, FRANCISCO JUAN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76364526H 42 ABUELO LESTON, JOSE IGNACIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76366022L 52 CASTRO CALVIÑO, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76409044P 62 FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76412538Y 1 RODRIGUEZ SOTO, JOSE MARIA A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
76418802Z 61 FONTE GARABANA, DAVID A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76573511W 4 FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 40,00  
76718624P 16 MARTINEZ MARTINEZ, ISMAEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 16,80  
76806558J 48 BRANDARIZ BARCALA, LUIS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76817733X 20 LAZARA MOSQUERA, ESTEBAN A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 9,00  
76862224L 53 COLLAZO  BLANCO, CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76869472E 69 LOPEZ CONSTENLA, JOSE MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76871840K 59 FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76928854H 33 REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76966446M 54 COSTAS PIÑEIRO, JESUS DAVID A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76991422A 63 FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
77417066D 64 GARCIA DIZ, JOSE A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
78783313X 49 BUSTELO FRAGA, MIGUEL ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
78787663J 19 GARCIA BLANCO, CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 9,00  
78798573K 34 REY GARCIA , ANDRES A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
78798775Q 15 FILGUEIRA BEIRO, PEDRO MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 16,80  
79318054R 38 SOUTO  GARRIDO, JUAN CARLOS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
79319465D 40 VARELA MATO , VICTOR MANUEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
79325279G 47 BLANCO DOVAL, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
79327407Q 66 GARCIA GOMEZ, ANGEL A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
79335140K 26 OGANDO MOUZO, JESUS A CORUÑA MAQUINARIA PESADA 0,00  
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